

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Casa e Lazer	1.351,99
Loja Papelex	1.591,36
Loja Gimba	1.707,50

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer	1.351,99

	Produto	Valor	QuantidadeTotal
	Odorizador Ultra Fresh Lavanda 360ml - DomLine Odorizador 360ml Lavanda Ultra Fresh Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 11,72	5
	Cloro Alvejante E Desinfetante 5L - Montenegro Cloro 5L Alvejante e Desinfetante - Montenegro Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 15,06	4
	Desinfetante Concentrado Lavanda 5L - Cordex Desinfetante Concentrado 5l Lavanda Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 32,35	4
	Copo Descartável Branco 200ml Caixa Com 2500 Un - Ecocoppo Copo Descartável Branco 200ml PP - Caixa com 2500 Unidades Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 139,75	1
	Detergente Clear Odd 500ml - Limppano Detergente Clear Odd 500ml - Limpano Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 2,30	7
	Difusor De Ambiente Dú Bem 60ml - Floresta Verde Difusor de Ambiente Dú Bem 60 ml - Floresta Verde Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 8,09	10
	Esponha Multiuso Leve 4 Pague 3 Brilhus - Bettanin Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 3,89	3
	Lustra Móveis 500ml Lavanda - Peroba Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 17,88	2
	Pano De Chão Alvejado 45x70 LL9 100g - Limpoplus Pano de Chão Alvejado 45x70 LL9 Com 100g - LimpoPlus Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 4,85	6
	Papel Higiênico Interfolhado Cai Cai Folha Dupla - Top Paper Papel Hig Int Caicai Fd8000fl 100%celtop Vendido e entregue por: Papelex	R\$ 149,28	

- 

Papel Toalha Interfolhas 100% Celulose com 1000 Folhas - Papelex

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 23,19

5
- 

Desodorizador Sanitário Pedra Marine - Pato Pato Pedra Sanitaria Marine 25% Gts

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 3,49

10
- 

Sabão Em Pó 5kg - Becker Sabão em Pó 5 Kg - Becker

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 35,78

2
- 

Sabonete Líquido Lavanda 5L - Luna's Secret Sabonete Líquido Lavanda 5 Litros - Luna's Secret

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 27,13

4
- 

Saco Para Lixo 100L Super 100 Un - Induplast Saco para Lixo Litros Super 100 Unidades

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 68,43

2
- 

Sacos Para Lixo Brilhus Rolo 30L - Bettanin Sacos P/ Lixo Rolo 30l - Brilhus

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 14,61

4
- 

Multiuso Tradicional 500ml - Veja

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 5,94

3
- 

Desengordurante Cozinha Limão 500ml - Veja Desengordurante Veja Cozinha Limao 500ml

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 12,65

3

Entrega

Receber 18 itens em ***11

Frota Própria

Em até 5 dias úteis

Grátis

ADICIONAR CÓDIGO DO COI

Subtotal	R\$ 1.591,36
Entrega	Grátis
Total	R\$ 1.591,36



Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(72 itens)	R\$ 1.707,50
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.707,50

Fechar Pedido

Calcular Frete

[Não sei meu CEP](#)

Digite seu CEP

Calcular



Salvar Cotação



Negociar



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Lavanda Embalagem Econômica 360ml 1 UN Bom Ar

R\$ 15,45

- 5 +



Cloro Pronto para Uso 5% 5L 1 UN Stilo

R\$ 20,00

- 4 +



Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto



R\$ 21,35

- 4 +



Copo Plástico 200ml Branco CX 2500 UN Altacoppo



R\$ 180,25

- 1 +



Detergente Líquido 500ml Clear 1 UN Ypê



R\$ 2,60

- 7 +



Odorizador de Ambiente Difusor Lembranças de Infância 100ml 1 UN Glade



R\$ 23,20

- 10 +



Esponja Multiuso Bombril



R\$ 5,25

- 3 +



Lustra Móveis 200ml Lavanda 1 UN Poliflor



R\$ 10,10

- 2 +



Pano de Chão Saco Alvejado 45x70cm 3 UN Sacaria Ouro Branco



R\$ 19,05

- 2 +



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Baby



R\$ 121,40

- 3 +



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 22,5x21cm Branco PT 1000 FL Baby



R\$ 21,00

- 5 +



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Mil Aromas



R\$ 1,59

- 10 +



Sabão em Pó Lavagem Perfeita 1600g 1 UN OMO



R\$ 21,80

- 2 +



Sabonete Líquido Soft Especial Perolado Erva Doce 5L 1 UN Edumax



R\$ 38,05

- 4 +



Saco de Lixo Regular 100 L Amarelo 75x95cm PT 100 UN Poliplast



R\$ 93,15

- 2 +



Saco de Lixo Profissional Reforçado 30 L Preto 50 UN Embalixo



R\$ 27,00

- 2 +



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja



R\$ 4,95

- 3 +



Limpeza Pesada X-14 VEJA Frasco - 500ML



R\$ 8,10

- 3 +

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa
- ▶ Nossas Lojas

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site, podendo diferir na rede de lojas físicas. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.



CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE
Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 0
FL 1 / 2
Nº: 1086
Série: 1


CHAVE DE ACESSO
3324 0236 5999 2700 0137 5500 1000 0010 8611 9786 0636

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333240034190720 06/02/2024 10:23:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
11686702

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ
36.599.927/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF
23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO
06-02-2024

ENDEREÇO
Avenida Saquarema, 05 ED. MAXIMOS TOWER

BAIRRO/DISTRITO
Porto Novo

CEP
28.991-311

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
06-02-2024

MUNICÍPIO
Saquarema

FONE/FAX
(22) 99201-8675

UF
RJ

INDICADOR IE
2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA
10:22:49

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. DE ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	
		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	
0,00		0,00		42,29		0,00	
						VALOR DO IPI	
						0,00	
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
						1.394,28	
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						1.351,99	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
108

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI		ICMS	IPI
001713	ODORIZADOR DE AMBIENTES SECAR LV DE PROVENCE 360ML	33074900	0102	5102	UN	5,0000	16,99	84,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
004922	CLORO CORDEX 5L	28289011	0102	5102	UN	4,0000	13,49	53,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
000686	DESINFETANTE TRIEX LAVANDAS DO CAMPO 5L	38089429	0102	5102	UN	4,0000	15,99	63,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
005346	COPO DESCARTAVEL RIO 200ML BRANCO	39241000	0102	5102	UN	25,0000	6,99	174,75	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
000663	DETERGENTE TRIEX NEUTRO - VI. base FCP-ST Retido: 16,54 - AL. FCP-ST Retido: 2,00% - VI. FCP-ST Retido: 0,33	34025000	0500	5405	UN	7,0000	2,49	17,43	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
005246	DIFUSOR DE AROMAS SECAR SENSUAL 100ml	33074900	0102	5102	UN	10,0000	17,99	179,90	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
000574	ESPONJA MAXXI LIMPPANO	68053090	0102	5102	UN	3,0000	3,29	9,87	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
006606	SACO ALVEJADO G8/R 50X75	63071000	0102	5102	UN	6,0000	5,90	35,40	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	48181000	0102	5102	UN	3,0000	99,99	299,97	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
003791	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	48182000	0102	5102	UN	5,0000	13,19	65,95	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
008279	PEDRA SANIT. TRIEX 25G	38089999	0102	5102	UN	10,0000	2,49	24,90	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
002262	SACO DE LIXO BOMPACK 30LT ECONOMICO C/50 - VI. base FCP-ST Retido: 60,38 - AL. FCP-ST Retido: 2,00% - VI. FCP-ST Retido: 1,21	39232190	0500	5405	UN	4,0000	17,89	71,56	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
001635	LIMPADOR MULTITUSO SUPER GLOBO CAMPESTRE 500ML	34025000	0500	5102	UN	3,0000	3,89	11,67	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
003863	TIRA LIMO AZULIM 500ML	28289011	0102	5102	UN	3,0000	6,19	18,57	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
005724	LÚSTRA MOVEIS PEROBA FLORES DO CAMPO L 500 P 450ML	34052000	0102	5102	UN	2,0000	16,39	32,78	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Venda gerada a partir do Orçamento n 0000004977. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$170,31 de tributos federais R\$241,51 de tributos estaduais
Fonte : IBPT - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: - VI. FCP-ST Retido: 1,71

RESERVADO AO FISCO

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 2 / 2

Nº: 1086

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3324 0236 5999 2700 0137 5500 1000 0010 8611 9786 0636

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E			333240034190720 06/02/2024 10:23:47		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ		
11686702			36.599.927/0001-37		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI		ICMS	IPI
006522	SABONETE ERVA DOCE CORDEX 5L	34012010	0102	5102	UN	4,0000	22,99	91,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
007016	LAVA ROUPAS EM PO TRIEX MULTIACAO 800G - Vl. base FCP-ST Retido: 8,36 - Al. FCP-ST Retido: 2,00% - Vl. FCP-ST Retido: 0,17	34025000	0500	5405	UN	2,0000	6,39	12,78	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
000056	SACO DE LIXO PRATIC PLAST 100L	39232190	0102	5102	UN	8,0000	17,99	143,92	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Venda gerada a partir do Orçamento n 0000004977. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$170,31 de tributos federais R\$241,51 de tributos estaduais Fonte : IBPT - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: - Vl. FCP-ST Retido: 1,71	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2402-36.599.927/0001-37-55-001-000.001.086-119.786.063-6	1086	4.00

Detalhes da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1086	06/02/2024 10:22:27-03:00	06/02/2024 10:22:49-03:00	1.351,99

Contribuinte

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
36.599.927/0001-37	CASA E LAZER BAZAR EIRELI	11686702	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	9 - Operação não presencial (outros)	

Processo

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6,1401;SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMIZADA D.E	1 - Saída		ABFzj+9zvCzgA5aKlvp71eUjQ0l=

Situação atual: AUTORIZADA (ambiente de simulação/ produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333240034190720	06/02/2024 às 10:23:47-03:00	06/02/2024 às 10:25:23
Ciência da Operação pelo Destinatário (Órgão Autor: AN)	891241275128227	07/02/2024 às 00:27:08-03:00	07/02/2024 às 00:27:08

Ciência da Operação

Órgão Recepção do Evento	Ambiente	Versão
91 - AMBIENTE NACIONAL	1 - Produção	1.00

Chave de Acesso	Id do Evento
33240236599927000137550010000010861197860636	ID2102103324023659992700013755001000001086119786063601
Autor Evento (CNPJ / CPF)	Data Evento
23.687.359/0001-84	07/02/2024 às 00:27:07-03:00

Tipo de Evento	Sequencial do Evento
210210 - Ciência da Operação	1

Detalhes do Evento

Descrição do Evento	Versão

